
2012年第1季 2011年第1季  YOY% 2012年第1季 2011年第4季  QOQ%

營業收入總額 1,427,164 747,904 90.82          1,427,164 1,119,979 27.43          

減：銷貨退回及折讓 (1,811)                 (1,105)                63.89          (1,811)                 (44)                     4,015.91     

營業收入淨額 1,425,353            746,799              90.86          1,425,353           1,119,935           27.27          

銷貨成本 (733,231)             (379,430)             93.25          (733,231)             (605,691)             21.06          

銷貨毛利 692,122               367,369              88.40          692,122              514,244              34.59          

營業費用

　推銷費用 (83,540)               (46,594)               79.29          (83,540)               (68,331)               22.26          

    管理費用 (69,568)               (51,516)               35.04          (69,568)               (61,588)               12.96          

　研發費用 (238,627)             (158,858)             50.21          (238,627)             (190,497)             25.27          

營業費用合計 (391,735)             (256,968)             52.45          (391,735)             (320,416)             22.26          

營業淨利 300,387               110,401              172.09        300,387              193,828              54.98          

營業外收(支)淨額 28,698                30,832                (6.92)           28,698                27,968                2.61            

稅前淨利(損) 329,085               141,233              133.01        329,085              221,796              48.37          

所得稅(費用)利益 (62,532)               (7,713)                710.74        (62,532)               (73,203)               (14.58)         

本期淨利 266,553 133,520 99.64          266,553 148,593 79.38          

基本每股盈餘(元) 0.91 0.44 0.91 0.51

揚智科技股份有限公司
合併損益表
2012年第1季

與前一期比較與去年同期比較

單位：新台幣仟元



2012年 佔營收% 2011年 佔營收%  YOY%

營業收入總額 1,427,164 100.13       747,904 100.15       90.82         

減：銷貨退回及折讓 (1,811)                  (0.13)          (1,105)                  (0.15)          63.89         

營業收入淨額 1,425,353             100.00       746,799               100.00       90.86         

銷貨成本 (733,231)              (51.44)        (379,430)              (50.81)        93.25         

銷貨毛利 692,122               48.56         367,369               49.19         88.40         

營業費用

　推銷費用 (83,540)                (5.86)          (46,594)                (6.24)          79.29         

    管理費用 (69,568)                (4.88)          (51,516)                (6.90)          35.04         

　研發費用 (238,627)              (16.74)        (158,858)              (21.27)        50.21         

營業費用合計 (391,735)              (27.48)        (256,968)              (34.41)        52.45         

營業淨利 300,387               21.07         110,401               14.78         172.09       

營業外收(支)淨額 28,698                 2.01           30,832                 4.13           (6.92)         

稅前淨利(損) 329,085               23.09         141,233               18.91         133.01       

所得稅(費用)利益 (62,532)                (4.39)          (7,713)                  (1.03)          710.74       

本期淨利 266,553 18.70         133,520 17.88         99.64         

基本每股盈餘(元) 0.91 0.44

揚智科技股份有限公司
合併損益表

2012及2011年1月1日至3月31日

單位：新台幣仟元



2012年 ％ 2011年 ％ YOY%

流動資產

  現金及約當現金 4,258,587             58.82          4,551,725             63.05          (6.44)          

  公平價值變動列入損益之金融資產-流動　 155                      0.00            307                      0.00            (49.51)         

  備供出售金融資產-流動 3,017                    0.04            4,121                    0.06            (26.79)         

  應收票據及帳款 665,054                9.19            328,272                4.55            102.59        

  其他金融資產-流動 158,216                2.19            93,359                  1.29            69.47          

  存貨淨額 311,032                4.30            271,853                3.77            14.41          

  預付款項及其他流動資產 104,520                1.44            118,368                1.64            (11.70)         

      流動資產合計 5,500,581             75.98          5,368,005             74.36          2.47            

基金及投資 23,004                  0.32            4,222                    0.06            444.86        

固定資產 566,013                7.82            551,750                7.64            2.59            

無形資產 126,662                1.75            119,585                1.66            5.92            

其他資產 1,023,181             14.13          1,175,556             16.28          (12.96)         

資產總計 7,239,441             100.00        7,219,118             100.00        0.28            

流動負債

    應付票據及帳款 862,357                11.91          436,634                6.05            97.50          

    公平價值變動列入損益之金融負債-流動 493                      0.01            45                        0.00            995.56        

    其他流動負債 647,616                8.95            601,284                8.33            7.71            

        流動負債合計 1,510,466             20.86          1,037,963             14.38          45.52          

其他負債 10,622                  0.15            13,199                  0.18            (19.52)         

         負債合計 1,521,088             21.01          1,051,162             14.56          44.71          

股東權益

    股本 3,039,491             41.99          3,039,491             42.10          -             

    資本公積 966,629                13.35          964,669                13.36          0.20            

    保留盈餘 2,149,802             29.70          2,111,871             29.25          1.80            

    累積換算調整數 49,808                  0.69            47,804                  0.66            4.19            

    金融商品未實現利益 3,017                    0.04            4,121                    0.06            (26.79)         

    庫藏股票 (490,394)               (6.77)          -                          -             

         股東權益合計 5,718,353             85.76          6,167,956             85.44          (7.29)          

負債及股東權益總計 7,239,441             106.77        7,219,118             100.00        0.28            

單位：新台幣仟元

2012年及2011年3月31日

揚智科技股份有限公司
合併資產負債表



單位：新台幣仟元

2012年 2011年

營業活動之現金流量：

合併總淨利 266,553 133,520

調整項目：

折舊費用 15,153 13,935

各項攤提 19,472 16,981

備抵銷貨退回及折讓 0 (15,300)

遞延貸項攤銷(帳列什項收入科目項下) (713) (686)

存貨跌價、報廢及呆滯回升利益 (17,393) (46,259)

處分投資利益 (10) (453)

採權益法認列投資利益 (2,445)                  -                          

處分固定資產損失(利益) 82 (253)

固定資產轉列費用 0 1,509

發行員工認股選擇權認列之酬勞成本 2,728 5,885

遞延所得稅費用(利益) 47,170 (4,839)

公平價值變動列入損益之金融資產-流動減少(增加) 208 2,554

應收票據減少 0 1,003

   應收帳款(增加)減少 (106,252) 17,144

應收關係人款淨額增加 0 (29)

其他金融資產-流動減少(增加) 66,524 (10,279)

存貨淨額增加 (117,158) (39,255)

預付款項及其他流動資產減少 524 7,127

公平價值變動列入損益之金融負債-流動增加 (366) (15)

應付票據減少 (14) 0

應付帳款增加 390,620 92,331

應付費用減少 (3,829) (256,617)

其他應付款項-關係人增加 4,814 9,621

其他應付款增加 37,145 17,720

預收款項及其他流動負債增加(減少) 12,525 (16,304)

應付所得稅增加(減少) 14,644 (13,097)

　營業活動之淨現金流入 629,982 (84,056)

投資活動之現金流量：

取得備供出售金融資產 (20,000)                -                          

處分備供出售金融資產-流動價款 20,010                 2,867                   

購置固定資產 (12,815) (5,670)

處分固定資產價款 0 801

購置無形資產 (17,874) (37,844)

存出保證金減少(增加) 41 (967)

處分其他資產價款 12,000 12,000

    投資活動之淨現金流入 (18,638) (28,813)

匯率影響數 (3,854) 3,588

本期現金及約當現金增加數 607,490 (109,281)

期初現金及約當現金餘額 3,651,097 4,661,006

期末現金及約當現金餘額 4,258,587 4,551,725

揚智科技股份有限公司

合併現金流量表

2012及2011年1月1日至3月31日
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